
UCHWAŁA NR XXXV/418/2016
RADY MIASTA GORZOWA WLKP

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2017 na sfinansowanie przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pod nazwą "Przebudowa budynku Ratusza Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego w zakresie budowy windy wewnętrznej wraz z niezbędnymi zmianami 
układu funkcjonalnego oraz instalacji wewnętrznych".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e oraz art. 58 ust. 1 i 2,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446 ze zm.), art. 12 pkt. 8 lit. e ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. z 2016 r. poz.814 ze zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2017 na sfinsnowanie 
przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą "Przebudowa budynku Ratusza Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego w zakresie budowy windy wewnętrznej wraz z niezbędnymi zmianami 
układu funkcjonalnego oraz instalacji wewnętrznych" w kwocie 430 500,00zł.

2. Pokrycie zobowiązań nastąpi z dochodów własnych miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 4D583ABF-BAA0-4FAE-B2A0-09EB5CC3BFD0. Podpisany Strona 1




